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Drogi Czytelniku, 

MOJA WNIOSEK JEST NIEZMIENIONY 

Poczyniłem przepowiednie oparte całkowicie na Biblii, żadna z tych przepowiedni się nie sprawdziła. Niepowodzenie tych 
prognoz jest niezwykle logiczne. Biblia powstała po Soborze Nicejskim, ponieważ Hieronim – katolicki biskup – zebrał 
pozostałe „oryginalne” pisma, o ile były jeszcze oryginalne. Zebrał te pozostałe pisma w książkę, przetłumaczył ją całkowicie 
i natychmiast przekształcił w katolicki dogmat. 

Książce tej nadano tytuł biblii. Jest tylko jeden, którego interesuje księga, która daje tyle podziałów, wojny i niezadowolenia, 
to jest przeciwnik Najwyższego. Innym wyraźnym dowodem na to, że Biblia nigdy nie może być słowem Bożym, jest to, że ta 
książka jest najlepiej sprzedającą się książką wszechczasów, a więc jest najlepiej sprzedającą się w historii. 

Warto również wspomnieć o kolejnym punkcie, ta jedna książka o tym jednym tytule była przepisywana niezliczoną ilość 
razy. W każdym języku istnieją przepisane Biblie, które obłudnie nazywane są tłumaczeniami, ale w rzeczywistości są 
czystymi manipulacjami pierwszej manipulacji Hieronima. 

Czas końca 

Czas końca jest faktem. Pomimo wszystkich wyżej wymienionych form manipulacji, wśród kłamstw jest również prawda. Nie 
ma bardziej paskudnego kłamstwa niż zmanipulowana prawda. Rozdrobnienie odrobiny prawdy tworzy kłamstwo, które 
staje się „uwierzone”. Czas zakończenia rozpoczął się wraz z rejestracją Covid19 16 grudnia 2019 r. i wiem, że Wielki Piątek 
3 kwietnia 2026 r. to faktyczny początek 1000-letniego panowania, zwanego też Millenium. 

Nikt nie wie, kiedy zacznie się katastrofa, dosłownie nikt. Zło to czas ucisku, a zanim nadejdzie to nieszczęście, wszyscy, 
których Bóg uważa za sprawiedliwych, umierają w pochwie. 

Przez uwagę: Czas się skróci, nie da się dokładnie nazwać czasu trwania i początku okresu ucisku. Ten moment nadejdzie 
bardzo szybko i zaczyna się, gdy nagle umiera światowy lider. 

Moje świadectwo 

Wiem, czego osobiście doświadczyłem. Od lat udowadniam, że Biblia nie może być słowem Najwyższego. Nie uniknąłem 
żadnej dyskusji i dosłownie nikt nie wygrał ode mnie dyskusji. Na podstawie Biblii, to znaczy tej księgi, która od początku nie 
jest kompletna przez Sobór Nicejski i którą Hieronim przerobił od pierwszej litery do dogmatu katolickiego, udowadniam, że 
istnieje obecnie niezliczona ilość różnych manipulacji, które można obłudnie tłumaczenia, ale w rzeczywistości są czystymi 
manipulacjami i dlatego zawierają więcej kłamstw niż prawdy. 

Przetestowałem jedyny możliwy harmonogram (tablicę czasową Daniela) we wszystkich jego wariantach, zrobiłem to 
otwarcie i jest to stwierdzane i upubliczniane przy każdej zmianie. Moja konkluzja może być tylko jedna, konkluzja, którą 
przywołałam do dziś i tym samym udowodniłam wszystkim, co we mnie mam. Moją dewizą są słowa Pawła: Zbadaj 
wszystko i zachowaj to, co dobre. TO JEST I POZOSTAJE TRWAJĄCYM PROCESEM. 

WNIOSEK: Biblia jest niekompletna i zmanipulowana, a zatem wysoce zawodna. TO NIEMOŻLIWE MOŻE BYĆ SŁOWO BOŻE. 
Każdy, kto twierdzi, że Biblia jest (jedynym) słowem Bożym, JEST KŁAMCA. 

Wiele przeszłam w życiu osobistym. Odciąłem się – lub ona ode mnie – od każdej osoby, która jest mi i była mi bliska. Mam 
tylko jedno życzenie: STAĆ W BOŻEJ PRAWDZIE. Życie, które nie świadczy o Jego prawdzie, jest dla mnie bez znaczenia i 
bezwartościowe. 

 

TERAZ ŻYJEMY W PIERWOTNYM CZASIE UCIĄGU 

Mateusza 24:22 „A gdyby te dni nie były skrócone, nie byłoby zbawionego ciała; ale dla wybranych dni te będą skrócone. ' 

Zobacz także załączony obraz.  
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WRESZCIE, SŁOWO TEGO WSPANIAŁEGO. 

Śmierć ziemskiego władcy - Punkt zwrotny 

Kiedy dotrze do ciebie wieść o śmierci ziemskiego władcy, nadszedł czas, kiedy będziesz mógł nazwać początek końca. 
Wtedy ziemia stanie się siedliskiem ognia, płomienie wybuchną, nienawiść będzie szaleć niepohamowana, a ludzkość 
ogarnie przerażenie, ponieważ nie widzi wyjścia z niebezpieczeństwa, które jest nieuniknione. 

A więc zwracać uwagę będzie się tylko na wydarzenia na świecie. Ludzie będą z niepokojem starać się o siebie zadbać, bo 
widzą wybuch wielkiej ziemskiej potrzeby. Z niepokojem będą się starali zabezpieczyć ziemskie dobra i przygotować się do 
ucieczki, choć wydaje im się to beznadziejne. I tylko wierni pozostają troskliwi i teraz używam ich do działania na bliźnich, 
którzy są nieszczęśliwi i zrozpaczeni w swojej niewierze. I jeszcze raz próbuję się do nich zbliżyć. Pozwalam moim sługom 
mówić i przemawiać do nich słowami miłości i zachęty. Ostrzegam ich, aby nie uciekali i nie tylko dbali o swoje fizyczne 
samopoczucie. Stawiam im beznadziejność ich celu i napominam, aby wytrwali i złożyli swój los w moje ręce, aby wszystko 
potoczyło się dalej. 

Ogień został rozpalony i nie będzie już gaszony przez ludzi, ale Ja Sam sprawię, że ugaszę go, umieszczając na nim inne 
elementy, stając twarzą w twarz z tymi, którzy próbują się rozerwać. A mój głos zabrzmi z góry. Katastrofa naturalna 
spustoszy ziemię i rozerwie walczących na strzępy, spotka ich Moc, z którą żaden z walczących nie może się równać. To 
wydarzenie będzie trwało tylko kilka godzin, ale przyniesie całkowicie odmienioną sytuację na świecie, całkowicie zmienią 
relacje i początkowo niejasny chaos, największą ziemską potrzebę oraz niewypowiedziany smutek i niepokój wśród ludzi. 

 

OPOWIEM WAM PRAWDZIWĄ HISTORIĘ, W TYM DNI OSTATNIE. 

Jestem cukrzykiem, stosowałem umiarkowane leki, ale po silnych naleganiach żony 10 marca 2021 r. dostałem zastrzyk 
anty-Covid19, którego wcale nie chciałem. W ciągu roku musiałem zwiększyć dawkę leku 5x, więc nie było już mowy o 
lekach umiarkowanych, ale o lekach o ekstremalnym poziomie cukru w połączeniu z nadciśnieniem i POChP oraz 
dolegliwościami związanymi ze starszymi mężczyznami. trudności z oddawaniem moczu z powodu prostaty. 

Pod koniec lutego 2022 r. przyszła mi do głowy myśl, że trzeba być zdrowym przez wiarę. 1 marca 2022 r. złożyłem to przed 
Najwyższym w cichej modlitwie. 10 marca, a więc dokładnie rok po tym jednym ukłuciu antykoronowym, budzę się z myślą: 
Resztę musisz zrobić sam, bo inaczej nie będziesz w stanie pomóc innym później. 

Natychmiast odstawiłem WSZYSTKIE LEKI, moja żona spanikowała, bo myślała, że chcę się w ten sposób zabić. Wręcz 
przeciwnie, musiałem dowiedzieć się, jaka była reszta. Reszta to już ŻADNE leki na ciśnienie krwi, ŻADNE leki na POChP, leki 
na cukier z powrotem prawie do poziomu z 1 marca 2021 r. 

Korespondowałem ze wszystkim przez e-mail z lekarzem rodzinnym i zapisałem to jako plik PDF, więc to, co mówię, można 
udowodnić. 18 lipca 2022 roku złożyłem podanie o ostatnie lekarstwo i odliczyłem je do 6 października, ponieważ jest to 
oryginalne proroctwo Daniela. Moja praca jeszcze się nie skończyła, ale kiedy nadejdzie czas deszczu meteorytów i czas po 
tym lekarstwie nie będzie już dostępny, więc moje zdrowie musi być dobre, a reszta lekarstw musi zniknąć i tak będzie. Ku 
mojemu zdziwieniu zauważyłem, że ostatnio uzupełniałem leki z mojego dużego zapasu do skrzynki sortowniczej, którą 
miałem w magazynie do 10 października zamiast 6 października. Miałem tylko pigułkę na prostatę, która jest niezbędna do 
oddania moczu do 19 października 2022, mimo że ten lek był również odliczany do 6 października 2022. Więc nie zażyłem 
tej ostatniej pigułki na prostatę 19 października, ale na 20 października 2022 r. 

14 października 2022 nie brałem już żadnych leków, bo zniknął, oprócz pigułki na prostatę, rano zbadałem poziom glukozy i 
stwierdziłem, że wartość wynosi 10,0. Jest to niewielki wzrost, ale NIE ma powodu, aby ponownie zacząć brać leki. 17 
października Poziom glukozy ponownie sprawdzony: 9,7 Z każdym dniem czuję się lepiej. 

Według ludzkiej wiedzy odstawienie pigułki prostaty najpóźniej za 5 dni spowoduje, że nie będę mogła oddawać moczu, a 
moje życie zakończy się w bolesny sposób. Jednak Bóg nie kłamie i tak jak w przypadku leków cukrowych zostanie to 
rozwiązane w ten sam sposób, a jeśli nie: nie moja wola, ale Twoja wola. 

Moje leki nie są już uzupełniane, to nie jest już potrzebne. Wiem, że z chwilą, gdy spadnie deszcz meteorów, moje zdrowie 
znów będzie w 100%, bo wtedy w Jego imieniu mogę naprawić własne zdrowie na 100%. 
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TE SŁOWA MÓWIĄ MÓJ SPOSÓB. 

Gdy tylko nagle umiera światowy przywódca, następuje punkt zwrotny i rozpoczyna się okres ucisku. Początek ucisku 
wyznacza więc nagła śmierć światowego przywódcy iw bardzo krótkim czasie ludność świata zmniejszyła się o połowę i 
dopiero po tym rozpoczyna się wojna religijna, zwana także Czasem Ucisku. 
 
1. Światowy przywódca umrze. 
2. Jezus przychodzi w obłokach, czyli początek: 
   • 2A. Początek III wojny światowej 
   • 2B. Wielu umiera z powodu głodu 
   • 2C. Mutacja Covid19 w wysoce zaraźliwą i śmiertelną 
   • 2D. Ludzie zamienili się w dzikie bestie 
  
Od tych czynników umrze 2 000 000 000 pokornych wierzących, jest to bardzo krótki, ale i bardzo śmiertelny okres, groby 
zostaną otwarte, czyli zmartwychwstanie zmarłych. Wszyscy ci ludzie są zabierani do nieba. Dzień Pojednania to nie dzień, 
ale Wielkie Pojednanie to chwila. 
 
Powyższe kończy się na: 
3. Deszcz meteorów ze wszechświata spali jedną trzecią Ziemi. 
4. Gwiazda uderza w ziemię - zasłania ją deszcz meteorów. 
5. Bardzo duża erupcja wulkanu zmieni kolor księżyca na czerwony i zasłoni słońce. 
6. Istnieje również bardzo duże trzęsienie ziemi. 
 
2 000 000 000 drogich niewierzących umrze z powodu tych klęsk żywiołowych, poczynając od deszczu meteorów. Ci ludzie 
są więzieni w czyśćcu przez okres 1000 lat. 
Po tych wydarzeniach wypełni się Księga Daniela 12:11, co oznacza: Nie ma już modlitw i Szatan wychodzi z morza. To jest 
początek Ucisku. 
 
 


